te ſūt gentes. **E**t q̄ ſūt cōtra fidē. 2
25. l. m
Specularij qui ſint. **E**t q̄ ioseph ſi
mulauit ſe ſpeculariū. 1. 12. e.
Specularij imolant deoib⁹ mē-
tes lingua et corp⁹. 2. 28. a
Specularij non exiftantur p ig-
norantia. 2. 28. a
A ſpeculariorū et ſortilegioz male
ſicis qualiter auctoꝝ hui⁹ libri pre-
ſentati. 2. 28. g. h **E**t quātū illa
abhortebat. ibidem.
Spectacula obſcena fugiēda mox
une a pſonis grauiib⁹. 1. 5. h
Spectacula honesta admittenda
ibidem.
Spectacula in honesta freq̄ētore
ſapienti placere nō potiſt. 2. 12. f. g
Spiritus boni vel maligni mētes
hoīm ſed m eoꝝ mēta etiudūt uſ
illudūt. 2. 18. h
Spirituſ loquitur veritatē nec eti-
beſtit. 2. 18. plogo
Spiritus quales ſacerdotes ele-
git. 2. 5. b. c
De ſtatu ſuo riſari non ſtatus phi-
lophi. 1. in prologo. e
Datus quietus non prouenit nō
ſi a ſapie fonte. 2. 16. a
Telle ad modū gladij et cometæ
apparuerūt per anū ſupra ciuitatē
ihrlīm an ei⁹ exadiūt. 2. 9. d
Telle uſ planeſte / nec viſu faciles
neſt effabiles / idoſt ſtultū ē cas-
tiroſe conſplatori vel ab eis repon-
ſu expectare de futuris. **W**bi nota de
mandagio q̄ dicit cas athomos in
orbe volucrē. 2. 24. e.
Strategēmata et ſtrategēmatiꝝ
quid ſint. 2. 19. o

De strigis vel lamiis que feruntur a vetricis te nocte ambulare Et quod sunt fantasie a demonibus immenses. 2. 1. A. k.

Habitos litteratis quare non plaret curias frequetate. i. in prologo. f.

Habidum venustat personam dum suo non alieno officio insisit. i. g. parte. G. b.

Habidum querendi qualiter prodest. A. 1. d.

Habultia quid est. Et quod comitatus cupiditate. A. 1. b.

Habulti vitando via in contraria curvant. 3. 1. z. a.

Superbia radix omnis malorum / preseidenda non souenda. 3. 3. a.

Superbia iniuncta souens non faciliter potest eius topicum impedire. ibide.

Superbie soboles est ianis gloria. Et qualiter est iniunctum omnium viatorum. s. 1. b.

Con superbia exiret ambitio cum quod. A. 1. A. c.

Superbius qui vult esse sicut deo ibide.

Supstitio ligatur de testate. 2. 1. a.

Supstitiosa non sunt que fiunt ex fide et ad gloriam dei referuntur ibide. c.

Supstitio et anguria abhorrebant ultius cesar et dicta superstitionis per oppositum capiebat Ide marcus. 2. 1. c.

Supstitionibus et ludificationibus permittuntur infideles et reprobi subiacere. ibidem.

Tacue voluptas quod matla facit. s. G. c.

Tacitum scrutinium quod nec sanum studiosum. A. 1. z. k.

Tales milesius princeps ioniorum phorum inuenit primus defectus solis et lunae. A. 1. a.

Tali autem dati sunt demetrio in signum puerilis levitatis. i. 1. b. v. g.

De tpanaa in coniunctis. s. s. f.

Templa deorum spoliantes qualiter puniti fuerunt. G. 1. G. d.

De templariis et eorum ypocrisi. A. 2. o. g.

Tempus predige expendere nichil indignius. i. 1. c.

Terrena aliena exigit philosophia A. 1. z. n.

De terra sua exire quod est libidin.

De testibus et eorum examinatione. A. 1. g. p. totum.

Testibus deficiens utendum presumptionibus / exemplo salomonis. ibide.

Thebanorum dux qualiter deceptus fuit oraculo phitonice. 2. 2. A. d.

Thobie libeculitas et caritas. 3. 1. z. n. o.

Tiberii pacia describit. 3. 1. o. p.

Timor maxime incutit conscientia vel tremores proprie iniquitatis. 1. 1. z. r.

Timor seruilit extermiat libertatem spiritum. g. in prologo.

Sine timore non aspirandum ad patrum. g. 1. a.

Timor primus gradus scale virtutum ibidem. c.

Timor iniunct sapientie et finis. 4. 9. d. f.

Per timore servili & filiali Ibid.
Timor quid sit Ibid. f.
Tuncre debet miles ducem pl9 &
hostem. 5. 11. q.
Timere ignomiosu nuliti. 5. 12. d.
Timor modestie cognat9 et famili
aris sapienti. 1. 12. a. c.
Timor duplex Et quis timor in sa
piente cadit Ibid. a. b.
Non timere nec moueri alijs passio
nib9 non est hois potestati/ si eis no
indulgere consensum. 1. 3. d. c.
Tuncat multos necesse est/ quem
multi timet. 8. 19. p.
Tiranus est hostis publicus & illu
licet occidere. 3. 14. a. b.
Tiranus unde noscitur Et quid est
iranus. 1. 1. d.
A tiranide null9 ant ratus imunis
Ibidem
Tiranus exerceatur eque i paucis/
ut in multis Ibid. e.
Tiranu nulla conditio servilior. 8.
16. e.
Tiranus quid est & qualiter diffe
rat a principe. 8. 1. a. b.
Tiranu origo iiquitas est Ibid. b.
Ni tirani non essent/ oia essent tran
quilla & queta nec essent regna di
uersa Ibid. c.
Tiranu snt priatorz plurimi Ibid.
Tiranus non attendit honestu nec
iustum Ibid. e.
Tiranu quia nolunt obtemperare diui
no iudicio ideo non possunt quado vo
lunt: exemplo de illo cui scripsit basili
us Ibid. e. f.
Tiranu interdu vocantur reges et
principes et contra Ibid. g.
Tiranos induxit in populo dei de

fecitus sacerdotu. 8. 15. a.
Tiranu & gentiles sunt ministri dei
et propter peccata populi inducuntur a
deo Ibid.
Tiranu potestas bona & tirannide
nichil peius Ibid.
Tiranus est ois qui sibi concessa ab
utitur potestate i subditos Ibid. c.
Tiranu semper licuit adulari & de ci
pere & honestu occidere nisi Ibid. s.
13. o.
Tiranu & muniter mala morte mo
ritur. 8. 19. p totum
Tiranos publicos semper licitu sunt
occidere. 8. 20. p totum
Tiranos inducunt peccata quos peni
tentia excludit Ibid. d.
Tiranu non licet occidere ei q sibi
astrict9 e fide aut iuramento ibid. m.
Tirones quales sunt eligendi. 5. 2
b. c. Et qualiter instruendi Ibid.
Tirones dure nutriti sunt optime tene
re: incipi Ibid.
Titi recommedatio & de eius patien
tia. 3. 19. q.
Tonitruoz auspicia. 1. 12. q.
Traiani clementia verbo & facto
q. 8. c. f. g.
Traiani benignitas. 4. 5. a. b. Et
q. oib9 est pferendus Ibid. c. d. e.
Traianu comedens ad supplicati
one in vidue Ibid. e.
Traianus saluatus ad pces beati
gregorij Ibid.
Tullius secur9 est acha demus in
senectute. 2. 22. 8.
Turbatio multu impedit aiam a stu
dio & bonis moribus. 1. 13. i. li.
Turpitudine ee fugient 2. 2. 1. a. n.
Turpitudo viuu Ibid. It. 8. 12. f.

Trinitatem causam omnium posuit
plato. A. 1. 1.

Talitudo corporalis quot ma-
loz est ocego. s. 1. b.

Vaspasianus fertur oculum et
caudum sanasse. 2. 10.

Vaspasiani patetia / et de c. 9 grata
rensiione. 3. 12. p.

Venatio dum licet exercet officium vel
artificium est. dum illudem maleficium. 1. 3. b.

Venatica oculum habuit a thebanis
sedis et pessimus demum transnissa est

ad frigidos molles et spudicos. 1. 9. a.

Venatio per textu ferunt fabule mala

facta. ibidem

Venado fecerunt thebanus in bestiam mu-
tatur. tardus viae contra naturam co-

misiisse adonides exca. 1. 9. b.

Venatores capta bestiola qualiter

plaudent. 1. 9. pte. 2. b.

Venatores reputant omnes arte suam
ignorantes nichil scire boni. ibidem e.

Venatio cuius mutioz quod feratur. sed

non matuiores. ibidem

Venatio ex quibus concinat infuc-

tuosa. ibidem d.

Venatione exercet plurimi ut super
tus faciat pretioses. ibidem e.

Venandi licentia data captiuatur a

thene. ibidem

Venatio dediti / ferri / leues / lascivii /

et voluptuosii. quod efficiunt. ibidem g.

Venator per legem fuisse nerothi /

qui per in hominem tyrannudem exer-

cuit. 1. 9. pte. 1. a.

Venator sanctus / in nulla hystoeria

iumentur. ibidem b. c.

Venatione si exercuerint viri illus-
tres nunquam in phi vel sapientem ibidem d.

In venando plurimi potest. et reges

a domino sunt permissi. ibidem e.

Cotra venationis cupidos inuestigio
gravis. ibidem f.

Venatica non est oculo illicita. sed c. 9 im-
moderata usque. 1. 9. pte. 5. a.

Venatione exercuit esau culpabiliter
nisi numia mora ex iordinato a
more ipsum fecerunt culpabilem. 1. 9.
pte. 9. f.

Venandi tempus culpam extenuat
ibidem g.

Venatio intemperie ex quibus redi-
ditur. ibidem

Venandi locus quis sit optimus.
ibidem pte. 1. a.

Venatio ea exercetur sed in cano-
nes non solu claudit ascensu ad ordi-
nes sed admittit etiam ordinem iam ad
ceptum. ibidem c.

Venundum omnia curiales etiam silen-
tium. 1. 10. a. b.

Veneno tinctum igne coburi nequit
8. 19. c.

Venerem plenus maxime obrutus
mum. s. 5. q.

Venerem que ebrietate exigitur. et quod
non. s. 5. f.

De vobis phis. 1. 12. a.

In verbis non existit sapientia vel phi-
losophia sed in opere. 1. 12. a.

Verba frustra voluntur in ore / si virtus
tis deficiunt opere. 1. 9. f.

Verbum dei est omnis istudatio sa-
luti. 1. 10. e.

Verba rebus et res vobis grande ad
scientiam acquirendam. 1. 12. h.

Verborum copia que laudabilis et quod
non. ibidem i.

Verbum frequens et insolens fugie-
dum 8. 10. v.

Veritatis q̄ n̄taria pho. s. 9. h.
Et de veritatis recomēdatione ibidē
Veritas scripture sacre/pia int̄fōe
scutādi. 2. 22. s.
Veritora interdū maximis q̄stiosibz
impugnātur. 2. 15. h.
A veritate derelicti qualit̄ fugiūt ad
supsticosa mēdacia. 2. 21. r.
Veritas est sibi semp̄ cōsona a quo
nūq; p̄feratur. 2. 21. a. l.
Veritas idiat morte nō timet s̄ ad
eam p̄ori. ibidē
Veritate gaudere debet xp̄i discipu
lus. 2. plogo
Veritatis agnitione et cultus v̄tutis
int̄lumina vite. ibidē. e. g.
Veritas aspera v̄tilior adulatioē.
2. 6. b.
Veritatis maḡtibz reputatūr ūni
ti. ibidē d.
Veritatis non audītū moderni sine
offensione grauissima. 2. 19. e.
Veritatis p̄fessio & quibz viciatur.
2. in plogo
Veritatē audire nolētes sūt a veri
tate alieni. ibidē
In veri examinatione liberz vnicuiq;
iudicū reseruādū. 1. in plogo h.
Veritatis iuētione impedit ira et co
tumata. 1. 1. h.
Veritas reuelat huīlibz 1. 12. a. b
Veritatis eloquii apud gnatonicos
cūmen est maiestatis. 2. 25.
Veritatis amatores ab adulatori
bz accusātūt apud p̄ncipes quasi rei
temeritatis. 2. 29. a.
Veritatis ignoratiā est iterdū in su
ma copia trāz. 1. 9. o.
Vestim curiositas in p̄cō/colore/
2 forma/sapit metetriā futurū. s.